«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

« 21 » марта 2022 года

Распоряжение № 03/210

О  внесении  изменения  в  распоряжение
администрации городского округа «Вуктыл» от 19
декабря 2019  г.  № 12/1073  «О рабочей  группе  по
оценке коррупционных рисков, возникающих при
реализации  администрацией  городского  округа
«Вуктыл»,  отраслевыми  (функциональными)
органами  администрации  городского  округа
«Вуктыл»,  являющимися  юридическими  лицами,
муниципальными  учреждениями  и  муниципаль-
ными  унитарными  предприятиями,  располо-
женными  на  территории  муниципального  об-
разования  городского  округа  «Вуктыл,  своих
функций»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа «Вуктыл»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 19 дека-

бря 2019 г. № 12/1073 «О рабочей группе по оценке коррупционных рисков, возникающих
при реализации  администрацией  городского  округа  «Вуктыл»,  отраслевыми (функцио-
нальными) органами администрации городского округа «Вуктыл», являющимися юриди-
ческими лицами, муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными пред-
приятиями,  расположенными  на  территории  муниципального  образования  городского
округа «Вуктыл, своих функций» следующее изменение:

состав рабочей группы по оценке коррупционных рисков, возникающих при реали-
зации  администрацией  городского  округа  «Вуктыл»,  отраслевыми  (функциональными)
органами администрации городского округа «Вуктыл», являющимися юридическими ли-
цами, муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями,
расположенными на территории муниципального образования городского округа «Вук-
тыл», своих функций, утвержденный распоряжением (приложение № 1), изложить в ре-
дакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» Бабину В.А.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации
городского округа «Вуктыл» - начальник
Финансового управления администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                               В.А. Бабина

Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    И.Г. Родионова

Член Общественного совета при главе
муниципального образования городского
округа «Вуктыл» - руководителе
администрации городского округа «Вуктыл»                                                   И.В. Васина

Начальник отдела кадров и трудовых отношений
администрации городского округа «Вуктыл»                                                   Р.А. Манн

Исп. Н.Н. Мельникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
от « 21 » марта 2022 г. № 03/210

«УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

городского округа «Вуктыл»
от « 19 » декабря 2019 г. № 12/1073

(приложение № 1)

СОСТАВ
рабочей группы по оценке коррупционных рисков, возникающих при реализации

администрацией городского округа «Вуктыл», отраслевыми (функциональными) ор-
ганами администрации городского округа «Вуктыл», являющимися юридическими

лицами, муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предпри-
ятиями, расположенными на территории муниципального образования городского

округа «Вуктыл», своих функций

Руководитель рабочей группы:
Бабина Виктория Александровна – заместитель  руководителя  администрации  городского

округа «Вуктыл» - начальник Финансового управления
администрации городского округа «Вуктыл».

Заместитель руководителя рабочей группы:
Новикова Наталья Викторовна заместитель  руководителя  администрации  городского

округа «Вуктыл».
Секретарь рабочей группы:
Мельникова Надежда Николаевна – старший инспектор отдела кадров и трудовых отноше-

ний администрации городского округа «Вуктыл».
Члены рабочей группы:
Ершова Елена Антоновна – начальник Управления образования администрации го-

родского округа «Вуктыл»;
Васина Илона Владимировна – член Общественного совета при главе муниципального

образования городского округа «Вуктыл» - руководи-
теле  администрации городского округа  «Вуктыл»  (по
согласованию);

Манн Роза Анатольевна начальник отдела кадров и трудовых отношений адми-
нистрации городского округа «Вуктыл»;

Родионова Ирина Григорьевна – начальник отдела правового обеспечения администра-
ции городского округа «Вуктыл»;

Сурганова Алевтина Ивановна – депутат Совета городского округа «Вуктыл» по изби-
рательному округу № 4 (по согласованию).».

	Распоряжение № 03/210